

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

Автозапчасти согласно Приложения № 1; № 354.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, ед. изм.: Согласно Приложения № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров: Согласно Приложения № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг: 1 рабочий день с момента заключения договора, г. Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Условия платежа:

Оплата в рассрочку до 31 декабря 2020 года.

Заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений подается в запечатанном конверте по форме 5, приложения 3 к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 г. № 73 (далее - Правила) на весь объем закупаемых товаров, работ и услуг, с приложением документов указанных в пункте 101 Правил.

Оформление конверта с заявкой на участие в закупках способом запроса ценовых предложений должно соответствовать требованиям пункта 102 Правил.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09.00 час. 13.11.20 г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 09.30 час. 13.11.20 г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; e-mail: omts314@mail.ru; телефон: 8 /7142/ 56-24-94.

Приложение:

1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)



А.А. Рейзлин

/05.11.2020 г./



№ п/п	Наименование товаров (работ, услуг)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ, услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., выделенная для закупа, тенге без НДС	Сумма, выделенная для закупа, тенге без НДС
1	Амортизатор задний ВАЗ	ВАЗ-2123 задний	шт	2,00	9 800,00	19 600,00
2	Барaban тормозной УАЗ	для автомобилей производства ООО "УАЗ"	шт	4,00	19 800,00	79 200,00
3	Вал карданный ВАЗ	к а/м НИВА	шт	1,00	49 800,00	49 800,00
4	Вал карданный переднего моста УАЗ	УАЗ 452	шт	1,00	49 800,00	49 800,00
5	Вал привода переднего моста разд. коробки УАЗ	УАЗ	шт	1,00	26 700,00	26 700,00
6	Вал промежуточный разд. коробки УАЗ	УАЗ	шт	1,00	59 800,00	59 800,00
7	Вал распределительный	УАЗ	шт	1,00	49 800,00	49 800,00
8	Втулка распределительного вала	УАЗ	шт	1,00	8 900,00	8 900,00
9	Втулка реактивных тяг ВАЗ	ВАЗ-2121, 2123 10шт	компл	1,00	3 000,00	3 000,00
10	Втулка уплотнительная болта клапанной крышки ГАЗ	ГАЗ-52, ГАЗ-53 13 1007243	шт	4,00	200,00	800,00
11	Генератор УАЗ	406-10 100А	шт	1,00	56 800,00	56 800,00
12	Герметик прокладка автомобильный	большой	шт	1,00	1 600,00	1 600,00
13	Датчик давления масла	Газ	шт	1,00	8 900,00	8 900,00
14	Датчик температуры УАЗ	УАЗ	шт	2,00	2 600,00	5 200,00
15	Диск сцепления ведомый УАЗ	УАЗ	шт	1,00	15 000,00	15 000,00
16	Диск сцепления нажимной автомобильный	УАЗ	шт	1,00	28 000,00	28 000,00
17	Кольца поршневые 92,0	Газ	компл	2,00	9 800,00	19 600,00
18	Кольца поршневые мот. к-т 96,0 мм	УАЗ	шт	1,00	15 800,00	15 800,00
19	Кольцо гильзы уплотнительное ГАЗ	ГАЗ-24, Г-53 медное,	шт	8,00	600,00	4 800,00
20	Коммутатор автомобильный	Волга, УАЗ 13.3734-01 РОМБ	шт	1,00	9 800,00	9 800,00
21	Кран сливной блока ГАЗ	ГАЗ-53 полоборотный ПС7-2	шт	2,00	2 900,00	5 800,00
22	Крестовина УАЗ	УАЗ	шт	1,00	5 800,00	5 800,00
23	Крестовина 21211-2202025	ВАЗ-21211-2131 НИВА (АМ)	шт	4,00	5 800,00	23 200,00
24	Крестовина 3102-2201025	Волга, Газель, УАЗ	шт	2,00	5 800,00	11 600,00
25	Крестовина карданного вала 3102 со стопорными кольцами	со стопорными кольцами	шт	3,00	5 800,00	17 400,00
26	Крестовина карданного вала с маслёнкой со стопорными	с маслёнкой со стопорными кольцами	компл	6,00	5 800,00	34 800,00